
Zarządzenie 12/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 30 października 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia pracownikom Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Zielonej Górze dni wolnych od pracy 

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. w związku z art. 130 § 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzeniem nr 524 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia dla członków korpusu służby cywilnego dni wolnych od pracy (M.P.2023.1137) 

wyznaczone zostały dni wolne od pracy dla członków korpusu służby cywilnej: 

− 2 listopada 2023 r. – z tytułu Narodowego Święta Niepodległości przypadającego w sobotę  

11 listopada 2023 r. 

− 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r.  

 

§ 2. Wyznacza się dni wolne od pracy dla pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej w tych samych terminach jakie wyznaczono w § 1 zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie 11/2023 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 6 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia pracownikom Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze dnia wolnego od pracy. 

 
 

wz. Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska 

Witold Węgrzyn 
Zastępca Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska 

/podpis cyfrowy/ 

 


		2023-10-30T14:22:35+0100




